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Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albesjan Basri Bajgora 210401100689

2 Dion Visar Shala 210401100147

3 Eron Rrahman Shala 190401100291

4 Kosovare Arsim Statovci 210401100740

5 Yll Mentor Pireva 210401100688
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